PRZEWODNIK PO ODPOWIEDNIKACH
2
Od ponad 75 lat marka Dynacord jest synonimem znakomitego dźwięku i pionierskich rozwiązań elektronicznych. Od momentu pojawienia
się wielokrotnie nagradzanych wzmacniaczy oraz oprogramowania dla systemów nagłośnieniowych SONICUE, Dynacord zrobił wiele kroków
naprzód i stał się firmą postrzeganą jako producent profesjonalnej elektroniki audio oraz technologii oprogramowania. A co z zestawami
głośnikowymi, które pokochało tak wielu profesjonalistów? A co z ich legendarnym brzmieniem? Jest ono dostępne pod logiem firmy
Electro-Voice, która wykorzystuje całe dotychczasowe doświadczenie firmy Dynacord, jej inżynieryjną doskonałość oraz ducha innowacji.
Siostrzana marka Electro-Voice jest pionierem w branży już od 1927 roku i także wchodzi w skład marek korporacji Bosch.

PRZEWODNIK PO ODPOWIEDNIKACH GŁOŚNIKÓW DYNACORD
D-LITE POWERED TOP
6
PS112
-
EV EVS12SB
400 W
121 dB
40 Hz - 130 Hz
-
Drewno
wielowarstwowe,  MDF
445 x 445 x 380mm
20 kg
-
EVS-12S, 12"
700 W
126 dB
44 Hz - 118 Hz
-
Sklejka 15 mm,
 wewnętrzne ożebrowanie
444,5 × 400 × 457,2 mm
20,9 kg
-
EVS-12L, 12"
1200 W
129 dB
41 Hz - 165 Hz
-

Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
7
PS212
Średnie-wysokie -
Niskie EV EVS12S
Moc wyjściowa IHF-A 800 W
SPL maks. 1 m 127 dB
Charakt. częst. -10 dB 40 Hz - 130 Hz
Kąt zasięgu -
Materiał Drewno wielowarstwowe,
MDF
Wymiary 755 × 445 × 445 mm
Masa 39,9 kg
-
EVS-15C, 15"
1300 W
133 dB
40 Hz - 180 Hz
-

Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
SPL maks. 1 m
9
D 8
DH3
DC DND 12S400
250 W
124 dB
65 Hz - 20 kHz
90° × 90°
ABS
442 × 282 × 259 mm
8,8 kg
DH-1C
EVS-10M, 10"
300 W
127 dB
49 Hz - 22 kHz
90° × 60°

Masa
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
12
C 15.2
DH3, 1.25"
SMX2151, 15"
500 W
133 dB
57 Hz – 20 kHz
90° × 50°
MDF z D-PUR PLUS
660 × 445 × 445mm
28,3 kg
DH-1M, 1"
EVS-15M, 15"
400 W
132 dB
50 Hz - 20 kHz
90˚ × 60˚

1130 × 445 × 445 mm
44,9 kg
TX2152
ND2-8, 2"
2 × SMX2151, 15"
1000 W
139 dB
50 Hz – 18 kHz
60° × 40°
Sklejka i MDF
z EVCoat
1145 × 508 × 471 mm
42,3 kg
ELX215
DH-1K, 1.5"
2 × EVS-15K, 15"
600 W
137 dB
38 Hz – 20 kHz
90° × 50°

Masa
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
Średnie-wysokie
Niskie
Charakt. częst. -10 dB
Kąt zasięgu
Materiał
Wymiary
Masa
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
14
SUB 1.15
-
EVS-15S, 15"
500 W
127 dB
40 Hz – 260 Hz
Wszechkierunkowy

Materiał
Wymiary
Masa
Średnie-wysokie
Niskie
Charakt. częst. -10 dB
Kąt zasięgu
Materiał
Wymiary
Masa
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
15
SUB 1.18
-
EVS-18S, 18"
500 W
130 dB
38 Hz – 250 Hz
Wszechkierunkowy
MDF z D-PUR PLUS
763 × 508 × 595 mm
38,7 kg
-
EVS-18C, 18"
400 W
134 dB
35 Hz - 300 Hz
-

Masa
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
Średnie-wysokie
Niskie
Charakt. częst. -10 dB
Kąt zasięgu
Materiał
Wymiary
Masa
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
17
A 112A
DH-1K, 1.5"
EVS-12, 12"
500 W
121 dB
55 Hz – 17 kHz
90° × 50°
15 mm drewno
wielowarstwowe
607 × 362 × 340mm
16,8 kg
DH-1C, 1"
EVS-12M, 12"
1200 W
130 dB
51 Hz – 20 kHz
90° × 60°

Kąt zasięgu
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
Średnie-wysokie
Niskie
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
Charakt. częst. -10 dB
Kąt zasięgu
Materiał
Wymiary
Masa
19
A 118A
-
EVS-18K, 18"
400 W
123 dB
40 Hz – 130 Hz
Wszechkierunkowy
507 × 661 × 574 mm
31,1 kg
-
EVS-18L, 18"
1200 W
132 dB
40 Hz – 145 Hz
-

15 mm, wewnętrzne
ożebrowanie,
z farbą strukturalną
Materiał
Wymiary
Masa
Średnie-wysokie
Niskie
Charakt. częst. -10 dB
Kąt zasięgu
Moc wyjściowa IHF-A
SPL maks. 1 m
20
A 112
DH-1K, 1.5"
EVS-12K, 12"
250 W
124 dB
55 Hz – 17 kHz
90° × 50°